

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52049775

Data publicarii 26.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.817,67 RON - 1.817,67 RON

Descriere: 1 DIWA PRONTO 10L L 10,00 16,09 160,90 2 MATURA PLASTIC FIR LUNG (latino) Buc 6,00 4,65 27,90 3 SACI MENAJ 60L 50 BUC/SET C.NEGRU HDPE Set 10,00 2,85 28,50 4 DIWA BASIC 5L L 10,00 17,73 177,30 5 FOLIE ALUMINIUM 45 CM Buc 4,00 30,44 121,76 6 FOLIE PROSPETIME 45 CM/300M Buc 3,00 17,35 52,05 7 PROSOP PLIAT ESTENA V240 GREEN 4800 Buc 80,00 2,43 194,40 8 H IG CELULOZA 3STR 115FOI 24ROLE/SET Set 12,00 13,63 163,56 9 "ROLA PROSOP DP 100M 2STR 455 PORTII CEL 6 BUC/BAX" Buc 24,00 6,58 157,92 10 BURETE VASE JUMBO 10/SET Set 8,00 6,30 50,40 11 BURETE SARMA MAXI PROFESIONAL 10/SET Set 5,00 10,80 54,00 12 HARTIE COPT 50M Buc 12,00 19,13 229,56 13 GALEATA CU STORCATOR 13L ALBA STRA Buc 5,00 9,88 49,40 14 COADA LEMN FILETATA 1.2M CU AGATATOARE Buc 10,00 2,42 24,20 15 "SACI MENAJ 120L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE 28MK" Set 10,00 2,70 27,00 16 "SACI MENAJ 240L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE 32MK" Set 10,00 5,58 55,80 17 SACI MENAJ 35L 15 BUC/SET C.NEGRU LDPE Set 50,00 1,43 71,50 18 INALBITOR IDEEAL (CLOR) 5L Buc 6,00 15,36 92,16 19 BONETA POLIETILENA 100BUC/SET Set 2,00 16,64 33,28 20 ALCOOL SANITAR 0.5L Buc 12,00 3,84 46,08